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FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE DERECHO

407

457

435

437

463

425

411

410

458

GRADO EN MEDICINA

GRADO EN MATEMTICAS

PCEO GRADO EN QUMICA - GRADO EN ENOLOGA

GRADO EN BIOTECNOLOGA

GRADO EN ENOLOGA

PCEO GRADO EN INGENIERA QUMICA - GRADO EN BIOTECNOLOGA

GRADO EN QUMICA

GRADO EN INGENIERA QUMICA

GRADO EN DERECHO

GRADO EN CRIMINOLOGA Y SEGURIDAD

PCEO GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS - GRADO EN DERECHO

Nota de
corte

12,457

8,814

7,986

10,95

5,85

9,554

6,667

5,742

5,19

9,629

9,466
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FACULTAD DE DERECHO PCEO GRADO EN DERECHO - GRADO EN CRIMINOLOGA Y SEGURIDAD 10,195
4 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 403 GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS 5,425
5 FACULTAD DE FILOSOFIA 'Y LETRAS 444 PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 12,351
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 442 PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 10,675
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 441 PCEO GRADO EN EST. RABES E ISLMICOS - GRADO EN EST. INGLESES 5,42
5 FACULTAD DE FILOSOFIA 'Y LETRAS 443 PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 8,338
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 434 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 6,295
5 FACULTAD DE FILOSOFIA 'Y LETRAS 414 GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES 5,688
5 FACULTAD DE FILOSOFIA 'Y LETRAS 431 GRADO EN FILOLOGA HISPNICA 5,31
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 430 GRADO EN FILOLOGA CLSICA 5,716
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 429 GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS 8,744
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 422 GRADO EN HISTORIA 5,253
5 FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS 413 GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 6,507
5 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 445 ::”\‘(gELOEggéADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS - GRADO EN ESTUDIOS 0,68
5 FACULTAD DE FILOSOFIA 'Y LETRAS 432 GRADO EN HUMANIDADES 8,001
6 E. TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE ALG 454 GRADO EN INGENIERA ELCTRICA 7,301

2/5



S

L
-

J

C

Universidad
de Cadiz

13 septiembre 2021

Nota de

11
11
11
11
13
13
13
13

13

3/5

E. TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE ALG

E. TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE ALG

E. TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE ALG

E. TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE ALG

FACULTAD DE ENFERMERIA'Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA'Y FISIOTERAPIA

ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION

FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION

FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION

FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION

FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION

455

423

421

408

401

424

436

440

417

416

420

419

446

447

415

GRADO EN INGENIERA MECNICA 6,106
GRADO EN INGENIERA ELECTRNICA INDUSTRIAL 6,294
GRADO EN INGENIERA EN TECNOLOGAS INDUSTRIALES 6
GRADO EN INGENIERA CIVIL 5,42
GRADO EN FISIOTERAPIA 11,064
GRADO EN ENFERMERA 10,243
GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERA MARTIMA 5,116
GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FSICA Y DEL DEPORTE 10,39
GRADO EN PSICOLOGA 8,435
GRADO EN EDUCACIN PRIMARIA 7,72
GRADO EN EDUCACIN INFANTIL 7,31
GRADO EN TURISMO 5,16
GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PBLICAS 6,245
PCEO GRADO EN MARKETING E INVESTIGACIN DE MERCADOS - GRADO EN TURISMO 6,894
PCEO GRADO EN PUBLICIDAD Y RR. PP. - GRADO EN MARKETING E INV. DE 0,785

MERCADOS

GRADO EN MARKETING E INVESTIGACIN DE MERCADOS
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FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION
FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION
E.ING.MARINA, NUTICA Y RADIOELECTRNICA
E.ING.MARINA, NUTICA Y RADIOELECTRNICA
E.ING.MARINA, NUTICA Y RADIOELECTRNICA
FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

418

427

426

428

402

409

402

402

453

439

438

423

454

455

412

13 septiembre 2021

PCEO GRADO EN PUBLICIDAD Y RR. PP. - GRADO EN TURISMO

GRADO EN GESTIN Y ADMINISTRACIN PBLICA

GRADO EN NUTICA Y TRANSPORTE MARTIMO

GRADO EN MARINA

GRADO EN INGENIERA RADIOELECTRNICA

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR. LABORALES Y RECURSOS
HUMANOS

GRADO EN INGENIERA EN DISEO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO

GRADO EN INGENIERA AEROESPACIAL

GRADO EN INGENIERA EN TECNOLOGAS INDUSTRIALES

GRADO EN INGENIERA ELCTRICA

GRADO EN INGENIERA ELECTRNICA INDUSTRIAL

GRADO EN INGENIERA INFORMTICA

Nota de
corte

8,152

5,552

5,529

5,827

6,225

5,471

5,451

5,056

5,201

5,588

7,049

10,651

6,079

5,344

5,525
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Centro

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
FACULTAD DE ENFERMERIA
FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
FACULTAD CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
FAC. ENFERMERA Y FISIOTERAPIA. S. JEREZ
FAC. CC. TRABAJO. SEDE JEREZ
FAC. DERECHO. SEDE ALGECIRAS
FAC. CC. TRABAJO. SEDE ALGECIRAS
C.M. VIRGEN DE EUROPA
C.M. VIRGEN DE EUROPA

C.U. DE ENFERMERIA SALUS INFIRMORUM

Id. Titulacin

456

461

460

459

401

449

450

404

405

401

433

411

403

416

417

401

13 septiembre 2021

Titulacin

GRADO EN INGENIERA MECNICA

PCEO GRADO ING. MECNICA - GRADO ING. EN DISEO IND. Y DES. DEL PRODUCTO

PCEO GRADO EN INGENIERA MECNICA - GRADO EN INGENIERA ELCTRICA

PCEO GRADO EN INGENIERA ELCTRICA - GRADO EN INGENIERA ELECTRNICA IND.

GRADO EN ENFERMERA

PCEO GRADO EN CIENCIAS DEL MAR - GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

PCEO GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES - GRADO EN CIENCIAS DEL MAR

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

GRADO EN CIENCIAS DEL MAR

GRADO EN ENFERMERA

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN DERECHO

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

GRADO EN EDUCACIN INFANTIL

GRADO EN EDUCACIN PRIMARIA

GRADO EN ENFERMERA

Nota de
corte

6,661

11,07

7,275

6,081

9,417

6,998

5,616

5,101

5,326

10

5,906

51

5,27

5,29

5,184

8,829



